Meus est Ghilhad, & meus est Manasse, A-
 9 phram magnificator capitis mei, Judah Rex
 meus, Moab cacabus ablutionis meae, super
 10 Adum solvam calceos meos, & super Pala-
 11 stinam clamabo, Quis perducit me ad urbem
 magnam? quis ducat me usque in Adum?
 12 Nam ecce tu Deus oblitus es nostris, & non
 13 egredieris in robur nostrum. Fer nobis opem
 14 in hostes nostros, siquidem vana est salus ho-
 15 minis. Deus suppeditet nobis vires, & ipse
 16 conculet inimicos nostros.

PSAL. CIX.

Davidis. Quam Regem creaverunt Ab-
 1 domi, eo inficio: & hac de causa interfictus
 fuit. Nobis autem expiis passionis Chri-
 2 sti Dei. Verfius. 64.
 Deus glorie mee, ne taceas; Quia os impii
 3 & os dolosi aperuerunt sese contra me; al-
 4 locuti sunt me lingua mendaci. Et voce o-
 5 dii, & impugnaverunt me gratis; Et pro amo-
 6 re meo adversati sunt mihi: ego tamen oraba-
 7 tur pro eis; Rependerunt mihi mala pro bono,
 8 & odii pro dilectione. Praecepit adversus eos
 9 iniquo, & diabolus stetit ad dexteram eorum: Et cum
 10 iudicabatur, exeat condemnatus, et oratio eorum
 11 fiat peccatum. Sint illorum dies pauci, quodque
 12 asservatum est eis, alii accipiant; Sint liberi
 13 eorum pupilli, & uxores illorum viduae; Praefit
 14 Dominus debiti omnibus quae possident; & scruten-
 15 tur alieni vires illorum: Non sit erga illos
 16 misericors, neque sit qui misereatur pupil-
 17 lis eorum: Sit finis eorum in interitum, & ad
 18 generationem sequentem deleatur nomen eo-
 19 rum; Memorizet mandetur iniquitas patrum
 20 illorum, & peccata matrum ipsorum minime
 21 deleantur: Sed sint Domino omni tempore,
 22 abrogete de terra memoriam illorum; Quia
 23 non fuerunt memores operandi boni; & in-
 24 sectati sunt pauperem atque inopem & dolentem corde, ad mortem. Dilixerunt
 25 maledictiones, & non sunt oblectati ben-
 26 edictionibus; Imo induerunt maledictiones
 27 ut arma, & ingressi sunt in eos ut aqua, ut
 28 que oleum in ossa eorum. Fiat illis sicut ven-
 29 tis quae operiuntur, & sicut cingulum venum
 omni tempore.

תהלים : קיב קיג

תרגום TARGUM.

decor & Gloria ca volentibus omnibus qualita : Domini opera Magna
 2 דלים מעשי יתרה דרשים לכל הפעמים : הודו והדר
 3 גרסיף : suora mirabilis fecit Memoria : scripturam in flans ejus justitia & ejus opus
 4 פעלו וצדקתו עמדת לעד : ובר עשה לפלאותיו הגנו
 5 ורחום יהוה : שרף נגון ויראו יתרה לעולם
 6 ברותו : פת מעשיו העיד לעמו לחת להם
 7 נחלת גוים : מעשיו ידיו אמרת ומשפט נאמנים
 8 כל פקודיו : סמכים לעד לעולם עשויים באמת
 9 ושר : פרותי שלח לעמו צוה לעולם ברותו
 10 קדוש ונורא שמו : ראשית חכמתו וראית יהוה שכל טוב לכל עשירם תהלתו עמדת לעד